Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2024
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 171/00 vom 02.09.2023 Z443C0885C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 154,70
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
4 12.01.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 177/00 vom 09.09.2023 Z1A3C0D548 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.324,40
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
11 12.01.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 178/00 vom 09.09.2023 Z253C154C4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.242,30
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
14 15.01.2024 |240 - Pedacta GmbH Rechn. 2023-546 vom 10.11.2023 | Z863D16D59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,90
240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
16 15.01.2024 |231 - Opitec ltalien Rechn. 2503993 vom 08.11.2023 Z1D3D2396B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 825,97
GmbH 231 - Opitec ltalien GmbH Verbrauchsgitern
20 26.01.2024 |525 - Amonn Office Rechn. 13467 vom 12.12.2023 9987098DFA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 55.133,89
525 - Amonn Office
21 05.02.2024 |943 - LIBRERIE Rechn. 14226 vom 12.12.2023 Z213D29C8B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 175,35
GIUNTI SRL GIUNTI 943 - LIBRERIE GIUNTI SRL Verbrauchsgutern
AL PUNTO BZ GIUNTI AL PUNTO BZ
22 05.02.2024 |672 - Loeff System Rechn. 13138 vom 13.12.2023 Z643D783F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,87
GmbH/SRL 672 - Loeff System GmbH/SRL Verbrauchsgutern
23 05.02.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 306 vom 17.12.2023 732 ZC43D9560F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,00
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
24 05.02.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 308 vom 17.12.2023 732 ZCC3DA290E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 332,40
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
25 05.02.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 307 vom 17.12.2023 732 Z2C3D74DA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,90
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
26 05.02.2024 |928 - Mag.Lassnitzer Rechnung zum Vertrag Nr. 137 221.2 Dienstleistungen 620,32
Eva Maria Lassnitzer Eva Maria
27 05.02.2024 869 - Forum Rechn. 183 vom 19.12.2023 869 ZA23D953C2 2.2.1.2 Dienstleistungen 210,00
Pravention Onlus - Forum Pravention Onlus
28 05.02.2024 460 - Nicom Rechn. 7290 vom 19.12.2023 460 | Z293D5C0B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 194,00
Securalarm - Nicom Securalarm
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29 05.02.2024 |881 - Mayr Simon Rechnung Nr.19-1 von Z723DD8338 221.2 Dienstleistungen 345,00
20.12.2023 Mayr Simon
30 05.02.2024 |754 - Ress Rechn. 2694 vom 20.12.2023 754 | ZAA3D97354 2211 Ankauf von Roh- und/oder 635,40
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
31 05.02.2024 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-02293 vom Z693D97E3E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,56
27.12.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
32 05.02.2024 |937 - Lebenshilfe Rechn. 2023-2246 vom Z2E3D71069 221.2 Dienstleistungen 400,00
Onlus 27.12.2023 937 - Lebenshilfe
Onlus
33 05.02.2024 | 145 - Gruber Franz Rechn. 1641 vom 29.12.2023 145 | ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
BlUromaschinen
34 05.02.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 1642 vom 29.12.2023 145 | ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | - Gruber Franz GmbH
Blromaschinen
35 09.02.2024 |573 - SERVICE Rechn. 13 vom 10.01.2024 573 - Z8D3DCD617 2.2.1.2 Dienstleistungen 74,59
CENTER O.H.G. SERVICE CENTER O.H.G.
36 09.02.2024 |938 - Mazzurana Rechn. 8 vom 11.01.2024 938 - Z063D5873F 2.2.1.2 Dienstleistungen 322,00
Valentina Mazzurana Valentina
37 09.02.2024 |55 - Athesia Druck Rechn. 4002-96055 vom Z673D37672 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 314,54
Zeitungsvertrieb 16.01.2024 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
38 09.02.2024 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 155 vom 17.08.2023 732 Z163BF7B14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.931,60
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
39 19.02.2024 | 131 - Friedrich Verlag | Beleg Nr. 13013304 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,55
Service Verbrauchsgutern
40 19.02.2024 |857 - Limitis GmbH Rechn. 2816 vom 15.01.2024 857 | Z143DESEBB 2.21.3 Verwendung von Gitern 4.048,00

- Limitis GmbH

Dritter
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41 19.02.2024 |672 - Loeff System Rechn. 4034-00275 vom ZE93DF21AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 471,30
GmbH/SRL 19.01.2024 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
42 19.02.2024 |672 - Loeff System Rechn. 4034-00274 vom ZAB63DA966E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 22,00
GmbH/SRL 19.01.2024 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
43 19.02.2024 | 908 - Baumgartner Rechnung Nr.2/001 von ZTE3DOEFA7 221.2 Dienstleistungen 480,00
Birgit 15.01.2024 Baumgartner Birgit
44 19.02.2024 |702 - Jugendhaus Rechn. T3 vom 22.01.2024 702 - BO053CEAOA 2.21.2 Dienstleistungen 1.011,82
Kassianeum JUKAS Jugendhaus Kassianeum JUKAS
45 27.02.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 149 vom 29.01.2024 145 Z083DD755B 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | - Gruber Franz GmbH
Blromaschinen
46 27.02.2024 | 145 - Gruber Franz Rechn. 148 vom 29.01.2024 145 Z083DD755B 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
BlUromaschinen
47 27.02.2024 |55 - Athesia Druck Rechn. 4002-96239 vom ZE13D5B0A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 319,92
Zeitungsvertrieb 31.01.2024 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
48 27.02.2024 949 - Santa Teresa Rechn. 0038 vom 23.02.2024 949 | B058F42414 2.2.1.2 Dienstleistungen 277,50
House Congregazione | - Santa Teresa House
Piccole Figlie di San Congregazione Piccole Figlie di
49 04.03.2024 |68 - Mitgliedsbeitrag BVS 2024 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
50 04.03.2024 |894 - Reckla Maria Honorarnote 08.01.2024 Reckla 2.21.2 Dienstleistungen 144,00
Luise Maria Luise
51 04.03.2024 |754 - Ress Rechn. 5/45 vom 31.01.2024 754 Z073DFF35F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 268,61
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
52 04.03.2024 |458 - GSD Bozen 1 Anteil Ausgaben 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,00
Schulbibliotheksdienst Verbrauchsgitern
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53 04.03.2024 |952 - Alto Adige Rechn. 310R vom 31.01.2024 2.21.2 Dienstleistungen 127,00
Riscossioni SPA 952 - Alto Adige Riscossioni SPA
55 06.03.2024 953 - ANAC Autorita ANAC Geblhren 2212 Dienstleistungen 35,00
Nazionale
Anticorruzione
56 11.03.2024 |944 - WDK KG d. Rechn. 0093 vom 01.02.2024 944 | B0301F337D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 269,00
Lintner Paul & Co - WDK KG d. Lintner Paul & Co Verbrauchsgitern
57 18.03.2024 |927 - Elektro Rechn. 575 vom 30.11.2023 927 - | A0179F24BF 2.2.2.1 Abschreibungen auf 34.448,26
Holzmann Elektro Holzmann d.Holzmann materielle Anlageglter
d.Holzmann Wilhelm Wilhelm
59 03.04.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 263 vom 27.02.2024 145 Z083DD755B 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | - Gruber Franz GmbH
Blromaschinen
60 03.04.2024 | 145 - Gruber Franz Rechn. 264 vom 27.02.2024 145 Z083DD755B 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
BlUromaschinen
61 03.04.2024 |672 - Loeff System Rechn. 4034-02115 vom BO8D68CET7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.793,19
GmbH/SRL 29.02.2024 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
62 03.04.2024 [161 - Hygan GmbH - | Rechn. 174 vom 29.02.2024 161 B030356870 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.374,23
SRL - Hygan GmbH - SRL Verbrauchsgitern
63 03.04.2024 |950 - Schweiggl Honorarnote von 27.02.2024 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,00
Wolfgang Schweiggl Wolfgang Verbrauchsgitern
64 03.04.2024 |131 - Friedrich Verlag | Abo Kunst u. Unterricht 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,65
Service Verbrauchsgutern
65 03.04.2024 |131 - Friedrich Verlag | Abo Praxis Deutsch 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,55
Service Verbrauchsgutern
66 03.04.2024 |754 - Ress Rechn. 5/231 vom 29.02.2024 B05925C34F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 635,40
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
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67 03.04.2024 |78 - Buromarkt Rechn. 2401990 vom 29.02.2024 BO8B71EEBA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 448,60
Tinkhauser 318 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
68 09.04.2024 |869 - Forum Rechn. 42 vom 05.03.2024 869 - ZA23D953C2 221.2 Dienstleistungen 630,00
Pravention Onlus Forum Prévention Onlus
69 09.04.2024 |941 - Canalescuola Rechn. 5005/A/24 vom Z313DA45DF 221.2 Dienstleistungen 480,00
Coop.Soc.Onlus 05.03.2024 941 - Canalescuola
Coop.Soc.Onlus
70 09.04.2024 |940 - Unterholzner Honorarnote von 11.03.2024 2.21.2 Dienstleistungen 256,00
Fabian Unterholzner Fabian
71 09.04.2024 |951 - Pfattner Michael | Rechnung Nr.19 von 10.03.2024 BOA299BB4D 2.2.1.2 Dienstleistungen 110,00
Pfattner Michael
72 15.04.2024 |39 - Alte Muhle Rechn. 202400141 vom ZEB3BD5E67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 187,00
Buchgemeinschaft 12.03.2024 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
73 15.04.2024 | 900 - Elisabeth Rechnung Nr.19/00 von Z2A3D93756 221.2 Dienstleistungen 644,48
Hickmann;Systemisch | 12.03.2024 Elisabeth
e Beratung & Bildung | Hickmann;Systemische Beratung
74 15.04.2024 |672 - Loeff System Rechn. 4034-2570 vom BO8D68CE7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,90
GmbH/SRL 15.03.2024 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
85 19.04.2024 |248 - Pro Musica OHG | Rechn. 75 24 vom 22.03.2024 ZC33E0C1FO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,61
des Hofer Wolfgang 248 - Pro Musica OHG des Hofer Verbrauchsgitern
Wolfgang
86 19.04.2024 | 939 - Ruscelli Andrea | Honorarnote von 22.03.2024 2212 Dienstleistungen 256,00
Ruscelli Andrea
87 19.04.2024 | 948 - Renner Paul Rechnung Nr.15/001 von B043EC6719 2212 Dienstleistungen 192,00
15.03.2024 Renner Paul
88 22.04.2024 | 145 - Gruber Franz Rechn. 2024/0381 vom Z083DD755B 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.03.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
15.07.2024 - 12:05 5/8 hllnaic62




Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2024
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
89 22.04.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 2024/0382 vom Z083DD755B 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.03.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
90 22.04.2024 |161-Hygan GmbH - | Rechn. 275 vom 28.03.2024 161 B030356870 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 74,04
SRL - Hygan GmbH - SRL Verbrauchsgitern
91 30.04.2024 {900 - Elisabeth Rechnung Nr.19/00 von Z2A3D93756 2.2.1.2 Dienstleistungen 161,12
Hickmann;Systemisch | 12.03.2024 Elisabeth
e Beratung & Bildung | Hickmann;Systemische Beratung
92 30.04.2024 |947 - Falegnameria Rechn. 33/2024 vom 28.03.2024 BOC6C54F05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 572,73
Faustini Bruno 947 - Falegnameria Faustini Verbrauchsgutern
Bruno
93 30.04.2024 |112 - Ellequaranta Rechn. 1/P11 vom 30.03.2024 Z7F3DF5E54 2211 Ankauf von Roh- und/oder 710,00
Sport International 112 - Ellequaranta Sport Verbrauchsgitern
International
94 30.04.2024 |754 - Ress Rechn. 5/403 vom 31.03.2024 BOE31DD3E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 246,61
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
102 | 02.04.2024 |949 - Santa Teresa Gs. 66/P/11/24 vom 13.03.2024 221.2 Dienstleistungen -277,50
House Congregazione | 949 - Santa Teresa House
Piccole Figlie di San Congregazione Piccole Figlie di
106 13.05.2024 |755 - Sparkasse Kleinspesen 1.Trimester 221.2 Dienstleistungen 53,64
Bozen
110 | 13.05.2024 |908 - Baumgartner Rechnung Nr.23/001 von Z343D0OF04C 2.2.1.2 Dienstleistungen 480,00
Birgit 01.04.2024 Baumgartner Birgit
111 13.05.2024 | 946 - Corradini Matteo | Rechnung Nr.23_24 von B040C6EB94 2212 Dienstleistungen 530,40
09.04.2024 Corradini Matteo
112 | 13.05.2024 |231 - Opitec ltalien Rechn. 2601241 vom 09.04.2024 B127662745 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 635,98
GmbH 231 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
113 | 27.05.2024 |954 - Castiglioni & Rechn. 26-2024-10113 vom B137A8B827 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.547,25
Gitzl GmbH 15.04.2024 954 - Castiglioni & Verbrauchsgutern
Gitzl GmbH
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114 | 27.05.2024 |527 - Sudtiroler Rechn. 153 vom 15.04.2024 527 B13824F0B6 221.2 Dienstleistungen 86,36
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
115 | 27.05.2024 |290 - SSV Bozen Rechn. 15/PA vom 18.04.2024 B105079A69 221.2 Dienstleistungen 1.620,00
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
116 | 27.05.2024 |290 - SSV Bozen Rechn. 16/PA vom 18.04.2024 BOFD29CCCC 2.2.1.2 Dienstleistungen 819,67
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
117 | 27.05.2024 |290 - SSV Bozen Rechn. 17/PA vom 18.04.2024 B10525C8FF 2212 Dienstleistungen 1.500,00
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
118 27.05.2024 |896 - Amor Christoph Honorarnote von 22.04.2024 2.21.2 Dienstleistungen 192,00
Johannes Amor Christoph Johannes
120 | 30.05.2024 |39 - Alte Muhle Rechn. 202400287 vom Z003CAD71A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,88
Buchgemeinschaft 29.04.2024 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
121 30.05.2024 |39 - Alte Muhle Rechn. 202400268 vom B137C29DCA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 160,13
Buchgemeinschaft 24.04.2024 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
122 | 30.05.2024 |672 - Loeff System Rechn. 4034-04053 vom B1533FB150 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 318,20
GmbH/SRL 29.04.2024 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
123 | 30.05.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 2024/0512 vom Z083DD755B 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 30.04.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
124 30.05.2024 |874 - Europabooks Rechn. 20240087 vom B14F1AB844 2.2.11 Ankauf von Roh- und/oder 1.698,37
OHG Raffeiner Evelyn | 30.04.2024 874 - Europabooks Verbrauchsgutern
& Willeit Carla OHG Raffeiner Evelyn & Willeit
125 | 30.05.2024 |145 - Gruber Franz Rechn. 2024/0513 vom Z083DD755B 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 30.04.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
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127 | 31.05.2024 |235 - Parco Natura Rechn. 161 PA vom 15.05.2024 B1AC85F018 2.21.2 Dienstleistungen 595,00
Viva - Garda 235 - Parco Natura Viva - Garda
Zoological Park Zoological Park
182 | 25.09.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 173/00 vom 02.09.2023 Z473C0DB87 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.340,00
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
186 | 25.09.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 176/00 vom 09.09.2023 Z0B3COE4D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.703,80
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
189 | 25.09.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 185/00 vom 11.09.2023 ZAF3C57D1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 284,70
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
252 | 11.12.2023 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. 2023-533 vom 09.11.2023 | ZA23CC2BD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 105,40
240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
254 11.12.2023 |935 - Hofer Alexandra | Rechnung Nr.2/C00 von ZF03D14B2B 2212 Dienstleistungen 218,40
09.11.2023 Hofer Alexandra
256 | 11.12.2023 |175 - Katholische Nobls 23.10 - 25.10 2212 Dienstleistungen 260,00
Jungschar Bozen
Diézesanleitung
257 | 11.12.2023 |932 - Fischnaller Sonia| Rechnung Nr.2/002 von 2.21.2 Dienstleistungen 491,64
26.10.2023 Fischnaller Sonia
Summe 137.179,08
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